UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT
V/v tập huấn, bồi dưỡng về nâng cao trình độ

Công nghệ thông tin cho CBQL, giáo viên

các trường Mầm non, Tiểu học, THCS năm

học 2024-2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày        tháng 8 năm 2024

 Kính gửi: Ông (bà) Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung

học cơ sở và các trường liên cấp có cấp trung học cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch số 333/KH-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân quận Hà Đông về Kế hoạch thực hiện Đề án số 03-ĐA/QU

ngày 09/11/2020 của Quận ủy Hà Đông về “Nâng cao chất lượng giáo dục đào

tạo và hướng nghiệp dạy nghề quận Hà Đông giai đoạn 2020- 2025”,

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tổ chức các lớp tập huấn, bồi dưỡng

về nâng cao trình độ Công nghệ thông tin cho cán bộ quản lí, giáo viên các

trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở (THCS) năm học 2024-2025, cụ

thể như sau:

1. Hình thức: Trực tiếp

2. Nội dung: Ứng dụng trí tuệ nhân tạo trong giáo dục.

3. Đối tượng, thành phần:

Mỗi trường Mầm non, Tiểu học, THCS cử 03 đại biểu (gồm Hiệu trưởng

và 02 giáo viên).

 4. Địa điểm: Trường Mầm non Hà Cầu

(Đường Lê Hồng Phong, phường Hà Cầu, quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội)

 5. Thời gian:

 - Ngày 20/8/2024: Đại biểu các trường Mầm non.

 - Ngày 21/8/2024: Đại biểu các trường Tiểu học, THCS.

  Phòng GDĐT giao trường Trường Mầm non Hà Cầu phối hợp với Ban tổ

chức tập huấn chuẩn bị đầy đủ cơ sở vật chất, bố trí phòng tập huấn đảm bảo số

lượng người dự và các điều kiện khác phục vụ lớp tập huấn.

Phòng GDĐT đề nghị các ông/bà Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu

học, THCS cử cán bộ quản lí, giáo viên tham dự tập huấn đảm bảo đầy đủ,

đúng thành phần và triển khai thực hiện kịp thời các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng phòng, các PTP;

- Tổ chuyên môn MN,TH,THCS;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Lệ Hằng

		2024-08-01T09:49:53+0700

		2024-08-01T14:10:45+0700

		2024-08-01T15:02:49+0700

		2024-08-01T15:02:49+0700

		2024-08-01T15:02:49+0700